
平成 29 年 9 月 13 日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。やっぱり気になる EMP 攻撃。金融機 

関やら、交通、あらゆる社会システムが停止する。「対策」で検索してみるとあ 

まり抜本的なものがない。今から原始の生活に慣れておくべきか… 

さて、各務原市からの情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください 

 

おはようございます。各務原市よりご連絡がありました。別添、会員の皆様に転 

送願います。当日参加の方とそうでない方がおいでかと思いますが、ご一読いた 

だければ幸いです。 

よろしくご査収ください。 

 

 

介護保険サービス事業者 各位 

お世話になります。各務原市役所介護保険課 河手と申します。 

先日の８月３１日（木）にあすかホールにて、「認知症高齢者への支援」をテー 

マに多職種連携研修会を開催しました。多くの方のご参加をいただきましてあ 

りがとうございました。その際、研修会の内容についていくつかご質問をいただ 

きましたので、内容の共有のため、皆さまにも回答を添付ファイルのとおりお知 

らせいたします。特に研修会に参加された方におかれましてはぜひご確認くだ 

さい。 

また、アンケート結果についても、現在とりまとめを行っておりますので、結果 

が出ましたらお知らせいたします。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

----------------------------------------------- 

各務原市役所健康福祉部 介護保険課 施設指導係 河手 美季 

TEL：058-383-2067（直通） 

FAX：058-383-6365 

 


